Coordenadoria/DGA
Fone: (19) 3521-4450 / 3521-4427 - Fax: (19) 3521-2572
http://www.dga.unicamp.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
VICE-REITORIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

           Campinas, 26 de Março de 2014

Ofício Circular DGA/Coordenadoria  Número 00011/2014

Da: Coordenadoria Geral da Administração

À(o):

Ref.: Implantação do Novo Sistema de Controle de Estoque

Informamos que a DGA iniciará a implantação do novo Sistema de Controle de Estoque em  substituição

ao atual.

Em virtude disso, para viabilizar a implantação, será necessário que o sistema fique inoperante por um

período. Seguem, abaixo, as datas de implantação:

Sistema de Controle de Estoque

Almoxarifados Período de inoperância Implantação

Almoxarifados do HC, Farmácia HC e CAISM
de 27/03/2014 às 12h  a

30/03/2014
31/03/2014

Almoxarifados do Hemocentro e Consignados do HC
de 27/03/2014 às 12h  a

31/03/2014
01/04/2014

Almoxarifados Central, Química e FOP
de 27/03/2014 às 12h  a

01/04/2014
02/04/2014

Atenciosamente

Marcos Zanatta
Coordenador  Geral  da  Administração

(Original Assinado pelo Coordenador  Geral  da  Administração)